por DANIELLE CRISTINA COLI PALMA, brasileira, casada, empresária, CPF: 

081.913.186-52, RG: 04947354800, DETRAN MG, residente na RUA ENGENHEIRO 

ALUISIO ROCHA, 209, APT: 902, Buritis - Cep: 30575-260 Belo Horizonte MG 

Valor total do contrato: R$ 2.670,00 (dois mil, seiscentos e setenta reais) 

ARAÇUAÍ/MG, 01 de agosto de 2024. 

qc-
LUCIENE GOMES SANTOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PORTARIA N° 47/2024